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Valtionavustuksen hakeminen seudulliseen Kielitietoinen ja -taitoinen Päijät-Häme
-hankkeeseen
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Hyvoltk 15.05.2019 § 74
 Valmistelija: koulutusjohtaja Pia Helander, puh. 050 556 5934,
 etunimi.sukunimi@heinola.fi

  Heinolan kaupunki on yhdessä Asikkalan kunnan, Hartolan kunnan,
Hol lo lan kunnan, Iitin kunnan, Kärkölän kunnan, Orimattilan kun nan,
Pa das joen kunnan ja Sysmän kunnan kanssa 21.3.2019 ha ke nut
val tion avus tus ta Tutoropettajatoiminnan kehittämiseen Kie li tie toi nen
ja -taitoinen Päijät-Häme -hankkeeseen ajalle 1.5.2019-31.12.2020.
Hanketta hallinnoin Lahden kaupunki.

 Hankkeessa varmistetaan vuosiluokkien 1-2 A1-kielen opetusta an-
ta vien opettajien kielipedagoginen sekä kieli- ja kulttuuritietoinen
osaa mi nen Päijät-Hämeen koulutuksen järjestäjien verkostossa. Toi-
meen pan naan ja saatetaan koulujen arkeen paikallinen vl. 1-2
A1-kie len OPS sekä yhtenäistetään kielipedagoginen jatkumo opin-
po lun nivelvaiheissa. Hyödynnetään kouluissa olemassa olevaa kie li-
ja kulttuuririkkautta sekä huomioidaan erilaiset oppijat. To teu te taan
täydennyskoulutusta ja työpajoja ja edistetään kielten opet ta jien
verkostoitumista. Käynnistetään kielten tutoropettajatoiminta koor di-
noi tu na verkostoyhteistyönä. Hankitaan tutoreille ammatillisia val-
miuk sia tukea ja auttaa koulun / kunnan opettajia uuden ope tus suun-
ni tel man edellyttämän kieli- ja kulttuuritietoisemman toi min ta kult tuu-
rin jalkauttamisessa ja vakiinnuttamisessa. Järjestetään kie li suih ku-
tuk sia vieraisiin kieliin tutustumiseksi. Rakennetaan kie li oh jel mien
mukaiset opinpolut ja toteutetaan kodin ja koulun yhteistyötä.

 Seudullisen hankkeen kokonaiskustannukset ovat 226.700 euroa,
jos ta haettava avustus on 226.700. Kuntien omarahoitusosuutta ei
ole.

  Hankehakemus on nähtävänä hyvinvointilautakunnan extranetissä.

Hyvinvointijohtajan (PH) ehdotus:

 Hyvinvointilautakunta päättää merkitä erityisavustuksen hakemisen
tie dok si.

Päätös:  Hyvinvointilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto



Tiedoksianto:  Sähköposti   koulutusjohtaja


